

# Årsredovisning för

# Isnova AB

556463-9820

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Paco Francisco Mikael Islas  
Verkställande direktör

2024-05-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Isnova AB, 556463-9820, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

##### MEXIKANSKA SMAKER

Isnova AB importerar och säljer produkter som utgör basen i mexikansk matlagning. Dessa produkter är majsmjöl, chiles, kryddor och kryddblandningar, salsor och dehydrerade örter och bönor. Produkterna packas om i Sverige och säljs huvudsakligen till restauranger och grossister.

Basen för vår verksamhet är det mjöl vi har ensamrätt på i Europa ex. Spanien. Det är prisbelönat år 2018 v det Baskiska Gastronomiska Institutet, i konkurrens med 17 andra mjöl som det som bäst representerar Mexiko. Det har en rik och fyllig majssmak och de som varit i Mexiko och ätit tortillas där känner igen doft och smak. Vi gör egna tortillas av mjölet vilka har varit mycket uppskattade.

Bolagets säte finns i Stockholm. Därifrån dirigeras också marknadsföring och försäljning. I Växjö finns produktionslokaler och lager. Ekonomi och administration håller till i Skåne utanför Abbekås där även bolagets provköki konkurrens med 16 andra mexikanska majsmjöl år 2018 a finns.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter att ha vuxit ur lokalen i Abbekås under förra året, etablerade vi oss i Växjö i år, där vi under första halvan av året anpassade lokalen efter våra behov. Där har vi nu produktionslokal och lager i anslutning till varandra. I Växjö bakar vi tortillas, packar produkter och tillverkar salsa.

Årets investeringar gjordes i produktionslokal och utrustning för denna. Vi rensade ut lagret för att få bort inkurans och gjorde därmed en ganska stor lagernedskrivning. Det påverkade resultatet men vi går in i nästa år från en bra position.

Arbetet med IP livsmedel har fortsatt och kommer att kunna avslutas under 2024.

Försäljningsmässigt har vi fokuserat alltmer på segmentet restauranger. Vi kan erbjuda mexikanska kryddor, chiles och örter till restuarinagera. De är även intresserade av tortillas. Begreppet Taco utvecklas hela tiden och det finns en stor marknad för tortillas som vi är en del av.

Under året har vi börjar har vi upp marknad i Tyskland och Italien.

Försäljningen ökade med 14 % trots tuffa tider med inflation och kostnadsökningar för våra kunder. Med de investeringar och ändringar vi har gjort bakom oss känner vi oss väl rustade för att kraftigt öka vår försäljning nästa år.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i SEK 2020
Nettoomsättning	1 014 321	886 688	235 550	18 271
Resultat efter finansiella poster	-17 862	16 539	-52 537	-20 393
Soliditet %	22,2	18,3	32,6	26,1

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Uppskrivnings- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	48 922	13 132
Balanseras i ny räkning			13 132	-13 132
Erhållna aktieägartillskott			70 000	
Årets resultat				-17 862
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>132 054</b>	<b>-17 862</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i SEK
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	135 461
Årets resultat	-17 862
<b>Summa</b>	<b>117 599</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	117 599
<b>Summa</b>	<b>117 599</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 014 321	886 688
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-129 265	481 865
Övriga rörelseintäkter		86 089	62 514
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>971 145</b>	<b>1 431 067</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-391 099	-805 235
Övriga externa kostnader		-390 251	-300 133
Personalkostnader	2	-95 892	-239 860
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 149	-41 428
Övriga rörelsekostnader		0	-1 384
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-927 391</b>	<b>-1 388 040</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>43 754</b>	<b>43 027</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		56	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61 672	-26 494
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-61 616</b>	<b>-26 488</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-17 862</b>	<b>16 539</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-17 862</b>	<b>16 539</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-3 407
<b>Årets resultat</b>		<b>-17 862</b>	<b>13 132</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	49 770	61 032
Inventarier, verktyg och installationer	4	143 171	38 891
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>192 941</b>	<b>99 923</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>192 941</b>	<b>99 923</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		503 780	633 044
Pågående arbete för annans räkning		78 600	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>582 380</b>	<b>633 044</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		29 372	21 201
Övriga fordringar		249 973	169 406
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 295	67 934
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>283 640</b>	<b>258 541</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		12 587	1 221
Redovisningsmedel		0	2 821
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>12 587</b>	<b>4 042</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>878 607</b>	<b>895 627</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 071 548</b>	<b>995 550</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		135 461	48 922
Årets resultat		-17 862	13 132
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>117 599</b>	<b>62 054</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>237 599</b>	<b>182 054</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		39 230	43 447
Övriga skulder till kreditinstitut	5	311 243	238 633
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>350 473</b>	<b>282 080</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		3	3
Leverantörsskulder		8 919	10 917
Skatteskulder		0	3 407
Övriga skulder		474 463	505 663
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		91	11 426
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>483 476</b>	<b>531 416</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 071 548</b>	<b>995 550</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Avskrivningar på Maskiner och inventarier görs på 5 år med 20% per år. Avskrivning på installationen i Växjö kommer att skrivas av från och med 2024.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	3

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	106 861	96 287
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	12 000	10 574
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>118 861</b>	<b>106 861</b>
Ingående avskrivningar	-45 829	-24 967
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-23 262	-20 862
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-69 091</b>	<b>-45 829</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>49 770</b>	<b>61 032</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	102 829	102 829
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	31 607	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>134 436</b>	<b>102 829</b>
Ingående avskrivningar	-63 938	-43 372
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-26 887	-20 566
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-90 825</b>	<b>-63 938</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>43 611</b>	<b>38 891</b>

## Not 5 Långfristiga skulder

### Kommentar till not

De långfristiga skulderna består av en chekräningskredit med en tillgänglighet på 200 000 kr, ett lån från Froda samt tre EU-lån från Almi.

Långfristig skuld	Ursprungligt belopp	Belopp 31/12 -23
Checkkredit		39 230 kr
Froda	130 000 kr	130 000 kr
Almi EU-lån	200 000 kr	103 703 kr
Almi EU-lån	100 000 kr	69 433 kr
Almi EU-lån	150 000 kr	138 107 kr
Summa		480 473 kr

## Underskrifter

Abbekås

*Paco Francisco Mikael  
Islas*  
\_\_\_\_\_  
Paco Francisco  
Mikael Islas  
Verkställande direktör

2024-04-08  
\_\_\_\_\_  
Datum

*Eva Margarita Islas Syding*  
\_\_\_\_\_  
Eva Margarita Islas Syding  
Styrelseordförande

2024-04-08  
\_\_\_\_\_  
Datum